Edição 584 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4MTTEATU-6S1YGD68-4LFRHYUW-IPKPQVIU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 541/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: CLINICA GERAL GINECOLOGIA E
OBSTETRICIA S/C LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 11.602.543/0001-03. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 213/2022. CREDENCIAMENTO Nº003/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA UBSF NOVA LAGOA, VISANDO O
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 13/05/2022 A 31/12/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 114.080,00 (CENTO E CATORZE MIL E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 13 DE MAIO DE 2022.

Edição 584 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 4MTTEATU-6S1YGD68-4LFRHYUW-IPKPQVIU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 549/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: FARLLEY SILVA DOS SANTOS, INSCRITA
NO CNPJ Nº 45.510.828/0001-28. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2022. CREDENCIAMENTO
Nº003/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY VISANDO O ATENDIMENTO DA
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/05/2022 A 31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$
184.500,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 19 DE MAIO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 584 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: 4MTTEATU-6S1YGD68-4LFRHYUW-IPKPQVIU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 558/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ALIEN GUTIERREZ GONZALEZ, INSCRITA
NO CNPJ Nº 45.565.668/0001-14. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2022. CREDENCIAMENTO
Nº003/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY E MÉDICO DA UBS RAIMUNDO
FERREIRO VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
26/05/2022 A 31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 114.080,00 (CENTO E QUATORZE MIL E OITENTA REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 26 DE MAIO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 584 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: 4MTTEATU-6S1YGD68-4LFRHYUW-IPKPQVIU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 546/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JOÃO PEDRO VASKU SANTOS & CIA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ Nº 46.146.698/0001-59. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2022.
CREDENCIAMENTO Nº003/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY E MÉDICO DA
UBS JOSÉ LINO DOS ANJOS VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/05/2022 A 31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 163.280,00 (CENTO E SESSENTA
E TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ,
17 DE MAIO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 584 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: 4MTTEATU-6S1YGD68-4LFRHYUW-IPKPQVIU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 554/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: A.C. SERVIÇOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 46.367.524/0001-16. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
213/2022. CREDENCIAMENTO Nº003/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY
VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 23/05/2022 A
31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 19.680,00 (DEZENOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 23 DE MAIO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 584 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: 4MTTEATU-6S1YGD68-4LFRHYUW-IPKPQVIU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-08T15:18:40-0300